
                                                                                                                                                  Strana 1 (celkem 5) 

Výzva k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle Zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 

 

na stavební práce 

 

 

REKONSTRUKCE KOTELNY  

ZŠ IVANČICKÁ MORAVSKÝ KRUMLOV 
 

 

 

 
 

 

 

 

Zadavatel:       

Základní škola Moravský Krumlov, 

Ivančická 218 67201 Moravský Krumlov 

okres Znojmo 

příspěvková organizace 

IČO: 70995087 

Telefon: 515 322 442 

www.zsivancicka.cz; mail: zsivancicka@zsivancicka.cz  
 

 

 

 

Adresa na doručování nabídek:   

Základní škola Moravský Krumlov, Ivančická 218 

Ivančická 218 

67201 Moravský Krumlov 
 

 

 

 

 

Statutární orgán:    ředitelka školy: Mgr. Lenka Hodaňová                

      telefon: 515322442  

     mail: zsivancicka@zsivancicka.cz  

 

 

 

 

http://www.zsivancicka.cz/


                                                                                                                                                  Strana 2 (celkem 5) 

 

1. Předmět plnění:   
Předmětem veřejné zakázky je realizace díla 

rekonstrukce kotelny ZŠ Ivančická 218, Moravský Krumlov dle projektové dokumentace 

zhotovené projekční firmou ERDING a.s., Zaoralova 5, 628 00 BRNO, řídící projektant Bc. 

Navrátil, zakázka číslo 22-201-2004 

 

Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, kterých je třeba k  dokončení a 

předání díla k řádnému užívání. Zhotovitel je dále povinen: 

1. dodržovat bezpečnostní opatření pro ochranu pracovníků, chodců a vozidel, pohybujících se 

v prostoru realizace zakázky v areálu základní školy zadavatele. 

2. zajišťovat ekologickou likvidaci odpadů, vzniklých při realizaci díla, odvoz těchto odpadů včetně 

úhrady poplatků za uložení. 

3. provést úklid staveniště, kompletní úklid stavby. 

 

Záruční doba na provedené dílo je zadavatelem požadována min. 24 měsíců 

Místo plnění: Základní škola Moravský Krumlov, Ivančická 218 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 363 836,82 Kč bez DPH. 

 

2. Termín plnění: 
předpokládaný termín výstavby:  srpen 2025 – říjen 2025. 

 

 

3. Požadavky na kvalifikaci uchazeče 
3.1. Uchazeč o veřejnou zakázku musí splňovat základní kvalifikační předpoklady (§ 53 odst.1) 

zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění; toto prokáže čestným prohlášením, podepsaným 

statutárním zástupcem uchazeče. 

3.2. Uchazeč o veřejnou zakázku musí splňovat profesní kvalifikační předpoklady. Splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením prosté kopie Výpisu 

z obchodního rejstříku nebo výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (např. 

živnostenské oprávnění, licence apod.)  
      3.3. Uchazeč předloží kopii pojistné smlouvy na škody způsobené v rámci předmětu     

podnikání 

3.4. Uchazeč předloží reference o realizovaných obdobných zakázkách v průběhu posledních tří 

let. 

 

 

4. Způsob hodnocení nabídek 
4.1. Hodnocení nabídek provede zadavatel a výběr nejvhodnější nabídky oznámí všem 

uchazečům. 

4.2. Hodnotící kritéria: 

- nejnižší nabídková cena  [ částka bez DPH v Kč]                                                                    

4.3. Splněním podmínek soutěže nevzniká uchazeči nárok na přijetí nabídky ani nárok na 

uzavření smlouvy. 

4.4. Ukončení výběrového řízení a oznámení výsledku soutěže nevznikne automaticky smluvní 

vztah. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o náplni smlouvy. 

4.5. Výběrové řízení proběhne jako neveřejné. 

 

 

 



                                                                                                                                                  Strana 3 (celkem 5) 

 

5. Zadávací dokumentace 
5.1. Zadávací dokumentace včetně slepého výkazu výměr a slepého rozpočtu je součástí této 

výzvy.  Individuální prohlídka je možná po předchozí tel. domluvě se zadavatelem. Tištěnou 

verzi si je možné vyžádat u kontaktní osoby zadavatele za úplatu pokrývající náklady na tisk. 

Digitální verze je uveřejněna na profilu zadavatele nebo  ji lze obdržet také od kontaktní osoby 

zadavatele. 

5.2. Případné další informace pro potřeby uchazeče poskytne za zadavatele Mgr. Lenka 

Hodaňová kontakt: 724 173 682; mail: zsivancicka@zsivancicka.cz 

5.3 Pokud se v dokumentaci pro zadání veřejné zakázky vyskytnou odkazy na obchodní firmy, 

názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 

případně její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 

vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se o vymezení předpokládaného 

standardu a dodavatel je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

 

6. Obsah a forma nabídky 
Nabídka smluvní ceny za provedené dílo včetně krycího listu nabídky a ocenění veškerých prací 

s provedením díla souvisejících musí být zpracována v českém jazyce a podepsána statutárním 

orgánem uchazeče.  

 

 

7. Krycí list nabídky 
Krycí list nabídky musí obsahovat tyto informace: 

a) informace o zájemci 

- obchodní jméno  a sídlo 

- jméno zástupce, oprávněného k podpisu smlouvy 

- IČ, (DIČ, RČ, nebo datum narození) 

b) nabídkovou cenu v Kč 

c) termín plnění zakázky 

d) délka záruky 

 

 

8. Návrh smlouvy 
Uchazeč je povinen v nabídce předložit návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou, ve 

kterém budou zahrnuty veškeré požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky, 

včetně dodacích, záručních podmínek a sankcí za nedodržení smluvních podmínek. 

 

 

 

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny za provedení díla 
9.1. Nabídková cena za provedení díla musí být stanovena jako nejvyšší přípustná cena, která 

obsahuje inflační nárůst ceny do doby dokončení díla. Nabídková cena musí v sobě obsahovat 

všechny náklady potřebné k provedení díla. 

9.2. Nabídková cena musí obsahovat: 

Cenu díla bez DPH. 

DPH v platné výši.  

Cenu díla celkem.  

 

 

mailto:zsivancicka@zsivancicka.cz


                                                                                                                                                  Strana 4 (celkem 5) 

10. Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem zveřejnění výzvy k podání nabídek a končí 

dnem  21. 7. 2025 v 10:00 hodin.  

 

 

11. Zadávací lhůta 
11.1. Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. 

11.2. Zadávací lhůta je stanovena na 30 dnů a začíná běžet dnem následujícím po skončení 

lhůty pro podání nabídek. 

11.3. V době platnosti zadávací lhůty je zadavatel oprávněn vyžádat si od uchazeče podrobnější 

informace o obsahu nabídky. Pokud uchazeč odmítne, může být jeho nabídka vyřazena.  

 

 

12. Způsob podávání nabídek 
12.1. Místem pro podávání nabídek je na adrese zadavatele  

Základní škola Ivančická, Ivančická 218, 67201 Moravský Krumlov 

12.2. Nabídky mohou být dodány osobně po telefonické domluvě (kontakt Mgr. Lenka 

Hodaňová 724 173 682), popř. osobně v pondělí 21. 07. 2025 od 8.00 do 10.00 nebo doručeny 

poštou v termínu dle bodu 10. V případě doručení poštou platí tento termín pro převzetí zásilky 

adresátem.  

12.3. Nabídky se podávají v uzavřené obálce opatřené razítkem na uzávěrech s nápisem na 

přední části obálky  

„Soutěž Rekonstrukce kotelny ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov- neotvírat“. 

 12.4. Forma předložení nabídky: 1x stejnopis. 

 

13. Zadavatel si vyhrazuje právo 
13.1. Po otevření obálek s nabídkami až do přijetí nejvhodnější z nich může jednat zadavatel 

s jednotlivými uchazeči za účelem doplňujících informací pro své rozhodnutí. 

13.2. Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít s úspěšným uchazečem smlouvu na částku v mezích 

dostupných finančních prostředků. V případě, že nejnižší nabídka překračuje dostupný rozpočet, 

vyhrazuje si zadavatel právo jednat s příslušným uchazečem s cílem redukovat rozsah prací, 

případně upravit jiné smluvní podmínky tak, aby snížil cenu nabídky na takovou úroveň, která 

by se stala pro zadavatele přijatelnou. 

13.3. Odvolat nebo zrušit soutěž bez udání důvodu kdykoliv v průběhu bez jakýchkoli závazků 

k uchazečům. Dále si vyhrazuje právo jednat s vybraným uchazečem o konkrétní náplni 

smlouvy o dílo. 

13.4. Případné zrušení nebo odvolání soutěže bude provedeno stejným způsobem jako   její 

vyhlášení. 

13.5. V průběhu soutěže změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky soutěže a to písemně všem 

účastníkům soutěže shodně. 

13.6. Odmítnout všechny předložené nabídky. 

13.7. Zájemce je srozuměn s tím, že v případě odmítnutí nabídky z jakéhokoliv důvodu, nemá 

nárok na úhradu nákladů spojených s vypracováním nabídky. 

 

 

V Moravském Krumlově dne 26. 06. 2025 

 

 

                                                                       Mgr. Lenka Hodaňová, ředitelka  

                            



                                                                                                                                                  Strana 5 (celkem 5) 

Přílohy: 

A Průvodní list 

B Souhrnná technická zpráva 

C Přehledná situace 

D PS1 – Kotelna dokumentace 

F Výkaz výměr 

Krycí list nabídky 

Poptávkový formulář 

 


		2025-06-26T14:56:43+0200
	Mgr. Lenka Hodaňová




